

CM BILSALG ApS

CVR.: 36 44 38 47

ved

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden**

CM BILSALG ApS
Kong Georgs vej 88, 1. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 44 38 47

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Anpartskapital

50.000 kr.

Direktion

Ayad Aysh

Ejerforhold

Ayad Aysh er besiddelse af minimum 5% af anparterne i selskabet.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at køb og salg af biler i Danmark eller EU .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 231 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 281 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 25/11 2014 - 31/12 2015

Note

1 Bruttoresultat	1.045.762
Salgs- og distributionsomkostninger	-177.982
Administrationsomkostninger	<u>-549.286</u>
Resultat før renter	318.494
Renter m.v.	<u>-7.148</u>
Resultat før skat	311.346
2 Skat af årets resultat	<u>-79.959</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>231.387</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:	
Overført til næste år	<u>231.387</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>231.387</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**Aktiver**Note

Depositum	245.000
Varelager	0
Debitorer	2.596.146
Andre tilgodehavender	535.300
Likvide beholdninger	<u>203.246</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.579.692</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.579.692</u>

PassiverNote

3 Indskudskapital	50.000
3 Frie reserver	<u>231.387</u>
EGENKAPITAL	<u>281.387</u>
Lån	2.686.311
Lån	<u>380.000</u>
LANGFRISTET GÆLD	<u>3.066.311</u>
Mellemregning med selskabsdeltagere	1
Skyldig selskabsskat	79.959
Anden gæld	<u>152.034</u>
KORTFRISTET GÆLD	<u>231.994</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.579.692</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	79.959
	79.959

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Over- kursfond	Ialt
Primo				
Overført	80.000	0	0	80.000
Frie reserver		231.387		231.387
Ultimo	80.000	231.387	0	311.387